
              USNESENÍ Z 9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE     
      BARTOŠOVICE V ORLICKÝCH HORÁCH ZE DNE 20.11.2023 
 
Přítomno:  7 členů zastupitelstva obce 

Usnesení č. 9/1/XI/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje  Jakuba Doležala  a Dominika Malíka ověřovateli 
zápisu. Lenku Šlechtovou zapisovatelkou zasedání zastupitelstva.  
Hlasování:  7 pro, 0 proti , 0 zdržel se 

Usnesení č.  9/2/ XI/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program veřejného zasedání. Návrh 
programu je přílohou zápisu. 
Hlasování:  5 pro, 2 proti , 0 zdržel se 

Usnesení č.  9/3/ XI/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje  uzavření smlouvy o směně nemovitých věcí, jejímž 
předmětem je směna pozemků pozemek obce č. 3346/2 výměra 651 m2 za pozemky 
Sdružením Neratov č. 3338/2 „b + d“ výměra 699 m2 v k.ú. Neratov v O.h. dle  GP – 
225 – 111/2019 vyhotovený Petra Červinková, Hláska 36 
Hlasování:  7 pro, 0 proti , 0 zdržel se 

Usnesení č. 9/4/XI/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje  žádost pana Najmana o směnu svého pozemku č. 
130 TTP výměra 804 m2 za pozemek obce č. 316/3 ostatní plocha výměra 578 m2 
v k. ú. Podlesí. Je tam rozdíl v neprospěch  pana Najmana 226 m2   
Hlasování:   7 pro    ,  0  Proti   , 0  zdržel se  

Usnesení č. 9/5/XI/2023   

Zastupitelstvo obce  schvaluje  záměr obce prodej pozemků u čp. 65 pozemky č. 
5594 ostatní plocha výměra 395 m2 a č.5600 TTP výměra 52 m2 v k.ú. Bartošovicích 
v O.h.celkem 447 m2  
Hlasování:  5 pro, 2 proti , 0 zdržel se 

Usnesení č. 9/6/XI/2023   

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí  rozpočtové opatření č.9/2023 a schvaluje  
rozpočtové opatření  10 / 2023 
Hlasování:  5 pro, 1proti , 1 zdržel se 

Usnesení č. 9/7/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku obce Bartošovice v O. 
h. o místním poplatku z pobytu“. 
Hlasování: 7 pro ,  0  proti,  0  zdrželi se    

Usnesení č. 9/8/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Bartošovice v O.h.  
o místním poplatku za psů.  
Hlasování:  7 pro, 0 proti , 0 zdržel se 



Usnesení č. 9/9/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Bartošovice v O.h.  
č. 3/2024 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
Hlasování:  7 pro, 0 proti , 0 zdržel se 

Usnesení č. 9/10/XI/2023   
Obecně závazná vyhláška o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území obce.  

Tento bod neprojednával: byl přesunut na další zastupitelstvo 

Usnesení č. 9/11/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje  Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru 
a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
EKO -KOM 
Hlasování:  7 pro, 0 proti , 0 zdržel se 

Usnesení č. 9/12/XI/2023   
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o stavu,tj.o dohodnutých 
změnách,které ale zatím nejsou zapracovány v ZD ,,Komunikace a VO v lokalitě ZB 
8 Bartošovice v O.h.“ 

Usnesení č. 9/13/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvy na zpracování žádostí o dotaci Energeticky 
úsporná opatření v KC OÚ a MŠ dle  podmínek stanovených výzvou vyhlášenou 
SFŽP ČR/MŽP. 
Hlasování:  7 pro, 0 proti , 0 zdržel se 
 
Usnesení č. 9/14/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č.IV – 12 -2027312 zasíťování pozemku č. 
3168/3 v k.ú.Neratov v O.h. 
Hlasování: 7 pro,  0   proti,  0  zdrželi se      
 
Usnesení č. 9/15/XI/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č.IV – 12 -2026341 zasíťování pozemku č. 
3241/2 v k.ú.Neratov v O.h. 
Hlasování: 7 pro ,  0   proti ,   0  zdrželi se   
    
Usnesení č. 9/16/XI/2023   
Žádost o finanční příspěvek Sdružení Neratov na pořízení stroje na zimní údržbu 
v Neratově v O.h. 

Tento bod neprojednával: byl přesunut na další zastupitelstvo 

 



Usnesení č. 9/17/XI/2023   
Zastupitelstvo obce  schvaluje uzavření darovací smlouvy s SK LEDŘÍČEK z.s., se 
sídlem Bartošovice v O.h. 40, IČO: 22884858 v přiloženém znění. Předmětem 
smlouvy je poskytnutí daru ve výši 7000 Kč.  
Hlasování: 7 pro , 0   proti,   0  zdrželi se    
 
 
 
 
   
 
 
Bartošovice v Orlických horách dne 20.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Dominik Malík                                                                             KostasKotanidis                                  

místostarosta obce                                                                         starosta obce 


